Componente Programación Académica 5

Sistema de Reservas 2

Soporte y Mantenimiento a distancia de programas informáticos:(4)   PLATAFORMAS(4) 

 

 
 

 
 
11. Que la Institución Universitaria Colegio Mayor de Antioquia cuenta con un presupuesto estimado de
QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS
VEINTISIETE PESOS ($551.684.527), para la realización de este contrato.
 
12. Que NAONSOFT S.A.S. con NIT 900935365-0, presentó propuesta económica y anexó los documentos
requeridos para la contratación.
 

SISTEMA/SUBSISTEMA/COMPONENTE(43) MÓDULOS

Plataforma Sistema/Subsistema Módulos  Resumen

[...]

a distancia, acompañamiento funcional y actualización del ecosistema tecnológico NAONFRAME, incluyendo los
sistemas ACCADEMIA,  CONTRATTA,  INVESTTIGA,  ETDH–Media  Técnica,  Internacionalización,  C4TA,
PLANNEA y SIPEX, con todos sus módulos y componentes.” por un valor total de QUINIENTOS CINCUENTA Y
UN MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTISIETE PESOS
($551.684.527). El plazo de duración del contrato será desde el inicio de la ejecución a través de la plataforma
SECOP II hasta el día 31 de diciembre de 2026.
 
PARÁGRAFO: El contrato sólo se suscribirá si el contratista cumple con todos los requisitos legales.